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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41910014S

2. Data e Regjistrimit 10/07/2014
3. Emri i Subjektit Butrinti Ferm
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 09/07/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore  ALIKO ALIKO Zona Vurg, fshati Cuke, Parcela me 
nr.pasurie 1, zona Kadastrale 1430. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e blegtorise si krijimin e fermave 
blegtorale, mbareshtimin e lopeve, te imtave, kuajve dhe 
derrave, perpunimin dhe tregetimin e produkteve blegtorale, 
si qumeshtit, leshit, lekureve, perpunimin dhe tregetimin e 
vlerave ushqimore per blegtorine, eksport - importin e ketyre 
produkteve. Aktivitete ne fushen e bujqesise, si krijimin e 
fermave bujqesore, kultivimin e produkteve bujqesore me 
qellim perdorimin per nevojat e aktiviteteve blegtorale dhe 
tregetimi, perpunimin dhe tregetimin e tyre ne tregun e 
brendeshem dhe per export -  import te lendeve te para, 
farerave te tyre, etj. Shitje me shumice e ushqimeve shtazore 
per njerez. Prodhim, perpunim dhe shperndarje me shumice 
e ushqimeve per njerez (Standartizim, Paketim vezeve). 
Perpunim dhe Tregti me shumice dhe pakice te produkteve te 
bulmetit. Perpunim dhe shitje e produkteve te mishit te pules 
dhe te vicit. 
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Albert Pashaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 06/01/2025 Deri: 06/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Dritero Kënaçi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 18/10/2022 Deri: 18/10/2027

13. Ortakët Albert Pashaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore  ALIKO ALIKO Mercedes-Benz Sprinter me targe 
AA 906 ZM. 
Vlore  ALIKO ALIKO Mercedes - Benz Vito me targe : AB 
720 EF 
Vlore  ALIKO ALIKO Furgon me targa : AB 071 DG 
Vlore  ALIKO ALIKO Volkswagen Caddy me targe : 
AA661ZY 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Butrinti Ferm , Veza Natyra
E-Mail: saranda40@gmail.com  
Telefon: 0682020184  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-546143-07-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A771577B-3CC1-4702-853F-1EF96F87C1F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D12CB93-52A8-490E-80F5-F0AB94C0B213
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24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-472460-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.12.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Vaso Pasha, Pallati Nr. 16, Shkalla 3, Kati 2, 
Apartamenti 19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Reshit Collaku, Pallatet Shallvare nr.1, Shkalla nr.7, Apartamenti 
nr.11, Kati I - re;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-509558-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.01.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         ALIKO;         CUKE;         
Zona Vurg, fshati Cuke, Parcela me nr.pasurie 1, zona Kadastrale 1430.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765919-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
22.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore dhe mbyllja e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         ALIKO;         ALIKO;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B37F42-93B8-497F-9F5B-3C070FA537DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CF17A6-0697-4C41-A176-446CC0103287
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD0D793-B7CB-4F92-9B25-B2EAEA7E5F6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD0D793-B7CB-4F92-9B25-B2EAEA7E5F6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37CC68F-A4C2-429D-92F6-48F21CAEA978
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD02EC5E-339E-4D60-9F17-784FB03B84F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BC68D3-C4D7-48C4-852F-FF86241A8105
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BC68D3-C4D7-48C4-852F-FF86241A8105
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Zona Vurg, fshati Cuke, Parcela me nr.pasurie 1, zona Kadastrale 1430.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         ALIKO;         CUKE;         Zona 
Vurg, fshati Cuke, Parcela me nr.pasurie 1, zona Kadastrale 1430.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Vaso Pasha, Pallati Nr. 16, Shkalla 3, Kati 2, Apartamenti 19;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834612-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231914-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Butrinti Ferm 2018.QKB.pdf
shenime.Butrinti Ferm 2018.pdf
Vendim Asam.18  BUTRINTI   FERME.pdf
qkb.Bilanci 2018, BUTRINTI FERMA      ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
qkb.Bilanci 2018, BUTRINTI FERMA      ,  Me shenimet shpieguse.xlsx

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335665-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("saranda40@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E490BE95-1DE6-4EA0-9DC1-1E65CB6E35C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E909B16-AA32-43D4-8EBC-2ABE9F18C95D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E909B16-AA32-43D4-8EBC-2ABE9F18C95D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B50091E-1A66-4F94-9147-953519DDD522
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77C0075-772B-44B0-B784-59CD907D0FC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47A698A-C178-4A00-9744-6AE5CA03EFE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733FAF8C-4D2C-4B3E-8EE1-0650D69CEDDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22753D3B-391B-4030-9C84-151B18114CD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE21404-5662-476E-9311-0386824B6F30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BAD43F-4CBE-4723-9F0F-60879568B42D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AEFDF6-53D1-4AB8-941D-1531A3D23A80
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Pashaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/07/2014")            u be              ("10/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Pashaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/07/2019")            u be              ("10/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-351358-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.09.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e blegtorise si krijimin e fermave blegtorale, 
mbareshtimin e lopeve, te imtave, kuajve dhe derrave, perpunimin dhe tregetimin e 
produkteve blegtorale, si qumeshtit, leshit, lekureve, perpunimin dhe tregetimin e vlerave 
ushqimore per blegtorine, eksport - importin e ketyre produkteve. Aktivitete ne fushen e 
bujqesise, si krijimin e fermave bujqesore, kultivimin e produkteve bujqesore me qellim 
perdorimin per nevojat e aktiviteteve blegtorale dhe tregetimi, perpunimin dhe tregetimin e 
tyre ne tregun e brendeshem dhe per export -  import te lendeve te para, farerave te tyre, 
etj.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e blegtorise si krijimin e fermave 
blegtorale, mbareshtimin e lopeve, te imtave, kuajve dhe derrave, perpunimin dhe 
tregetimin e produkteve blegtorale, si qumeshtit, leshit, lekureve, perpunimin dhe 
tregetimin e vlerave ushqimore per blegtorine, eksport - importin e ketyre 
produkteve. Aktivitete ne fushen e bujqesise, si krijimin e fermave bujqesore, 
kultivimin e produkteve bujqesore me qellim perdorimin per nevojat e aktiviteteve 
blegtorale dhe tregetimi, perpunimin dhe tregetimin e tyre ne tregun e brendeshem 
dhe per export -  import te lendeve te para, farerave te tyre, etj. Shitje me shumice e 
ushqimeve shtazore per njerez.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-417470-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.11.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e blegtorise si krijimin e fermave blegtorale, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45815869-B77B-44B2-9091-C1E53A2BCDA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E94D85A-A9D5-41A0-A5D4-E04A770A3A8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E94D85A-A9D5-41A0-A5D4-E04A770A3A8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8BAD42-541F-496B-878A-120C0AC62D18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8BAD42-541F-496B-878A-120C0AC62D18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD29D85E-79F7-4C4B-9BBB-D786BB58CB87
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mbareshtimin e lopeve, te imtave, kuajve dhe derrave, perpunimin dhe tregetimin e 
produkteve blegtorale, si qumeshtit, leshit, lekureve, perpunimin dhe tregetimin e vlerave 
ushqimore per blegtorine, eksport - importin e ketyre produkteve. Aktivitete ne fushen e 
bujqesise, si krijimin e fermave bujqesore, kultivimin e produkteve bujqesore me qellim 
perdorimin per nevojat e aktiviteteve blegtorale dhe tregetimi, perpunimin dhe tregetimin e 
tyre ne tregun e brendeshem dhe per export -  import te lendeve te para, farerave te tyre, 
etj. Shitje me shumice e ushqimeve shtazore per njerez.")          u be            ("Veprimtari 
ne fushen e blegtorise si krijimin e fermave blegtorale, mbareshtimin e lopeve, te 
imtave, kuajve dhe derrave, perpunimin dhe tregetimin e produkteve blegtorale, si 
qumeshtit, leshit, lekureve, perpunimin dhe tregetimin e vlerave ushqimore per 
blegtorine, eksport - importin e ketyre produkteve. Aktivitete ne fushen e bujqesise, si 
krijimin e fermave bujqesore, kultivimin e produkteve bujqesore me qellim 
perdorimin per nevojat e aktiviteteve blegtorale dhe tregetimi, perpunimin dhe 
tregetimin e tyre ne tregun e brendeshem dhe per export -  import te lendeve te para, 
farerave te tyre, etj. Shitje me shumice e ushqimeve shtazore per njerez. Prodhim, 
perpunim dhe shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez (Standartizim, 
Paketim vezeve).")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459662-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 27.01.2020 ku është vendosur:  
Hapje  adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         ALIKO;         ALIKO;         
Volkswagen Caddy me targe : AA661ZY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528534-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.06.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A06638F-D3DF-4E6C-8957-B233CE3A9ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A06638F-D3DF-4E6C-8957-B233CE3A9ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6822559-D820-45F9-A885-FF13F1ACD591
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6C1F47-4F78-43A2-B208-E40D3B2D212E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6C1F47-4F78-43A2-B208-E40D3B2D212E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72623277-8375-41D3-9E5A-F76D6DD89B61
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         ALIKO;         ALIKO;         
Mercedes-Benz Sprinter me targe AA 906 ZM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529717-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2019, BUTRINTI FERMA      ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Shenime.Butrinti Ferm Pasqyra 2019.pdf
Butrinti Ferm Vendim Asambleje 2019.pdf
Bilanci 2019, BUTRINTI FERMA      ,  Me shenimet shpieguse.xlsx

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692387-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.04.2021 per ndryshimin e 
objektit dhe hapje adrese dytesore .
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e blegtorise si krijimin e fermave blegtorale, 
mbareshtimin e lopeve, te imtave, kuajve dhe derrave, perpunimin dhe tregetimin e 
produkteve blegtorale, si qumeshtit, leshit, lekureve, perpunimin dhe tregetimin e vlerave 
ushqimore per blegtorine, eksport - importin e ketyre produkteve. Aktivitete ne fushen e 
bujqesise, si krijimin e fermave bujqesore, kultivimin e produkteve bujqesore me qellim 
perdorimin per nevojat e aktiviteteve blegtorale dhe tregetimi, perpunimin dhe tregetimin e 
tyre ne tregun e brendeshem dhe per export -  import te lendeve te para, farerave te tyre, 
etj. Shitje me shumice e ushqimeve shtazore per njerez. Prodhim, perpunim dhe 
shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez (Standartizim, Paketim vezeve).")          u 
be            ("Veprimtari ne fushen e blegtorise si krijimin e fermave blegtorale, 
mbareshtimin e lopeve, te imtave, kuajve dhe derrave, perpunimin dhe tregetimin e 
produkteve blegtorale, si qumeshtit, leshit, lekureve, perpunimin dhe tregetimin e 
vlerave ushqimore per blegtorine, eksport - importin e ketyre produkteve. Aktivitete 
ne fushen e bujqesise, si krijimin e fermave bujqesore, kultivimin e produkteve 
bujqesore me qellim perdorimin per nevojat e aktiviteteve blegtorale dhe tregetimi, 
perpunimin dhe tregetimin e tyre ne tregun e brendeshem dhe per export -  import te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61B28F8-8806-44E0-AEBE-6B79B803C44E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466E3A4B-6D28-4AED-AFE3-9A3E020C12B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466E3A4B-6D28-4AED-AFE3-9A3E020C12B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80790790-8032-4F26-AD22-0D5620FD9CAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA55049E-C6C4-4009-B6CC-C96E459D7205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42571763-674B-486A-B820-A3B0FDFE34D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115AA6C5-9FCB-4F71-90C8-A96578419746
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lendeve te para, farerave te tyre, etj. Shitje me shumice e ushqimeve shtazore per 
njerez. Prodhim, perpunim dhe shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez 
(Standartizim, Paketim vezeve). Perpunim dhe Tregti me shumice dhe pakice te 
produkteve te bulmetit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesi me Nr.pasurie 2/218+1-N3, Zk.8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702908-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 datë 10.05.2021 për hapje të 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         ALIKO;         ALIKO;         
Furgon me targa : AB 071 DG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         ALIKO;         ALIKO;         
Furgon me targa : AB 019 DG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708059-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.05.2021 për  ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e blegtorise si krijimin e fermave blegtorale, 
mbareshtimin e lopeve, te imtave, kuajve dhe derrave, perpunimin dhe tregetimin e 
produkteve blegtorale, si qumeshtit, leshit, lekureve, perpunimin dhe tregetimin e vlerave 
ushqimore per blegtorine, eksport - importin e ketyre produkteve. Aktivitete ne fushen e 
bujqesise, si krijimin e fermave bujqesore, kultivimin e produkteve bujqesore me qellim 
perdorimin per nevojat e aktiviteteve blegtorale dhe tregetimi, perpunimin dhe tregetimin e 
tyre ne tregun e brendeshem dhe per export -  import te lendeve te para, farerave te tyre, 
etj. Shitje me shumice e ushqimeve shtazore per njerez. Prodhim, perpunim dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79718E0C-1B3C-462A-9C9F-92982BFC3957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79718E0C-1B3C-462A-9C9F-92982BFC3957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FD796E-96C3-4C51-A10A-9F273C161809
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4E48C4-4A46-43DB-9078-0F23F3948502
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95883BB9-A7D2-45BA-B386-5E1D1ED9F3BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95883BB9-A7D2-45BA-B386-5E1D1ED9F3BC
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shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez (Standartizim, Paketim vezeve). Perpunim 
dhe Tregti me shumice dhe pakice te produkteve te bulmetit")          u be            
("Veprimtari ne fushen e blegtorise si krijimin e fermave blegtorale, mbareshtimin e 
lopeve, te imtave, kuajve dhe derrave, perpunimin dhe tregetimin e produkteve 
blegtorale, si qumeshtit, leshit, lekureve, perpunimin dhe tregetimin e vlerave 
ushqimore per blegtorine, eksport - importin e ketyre produkteve. Aktivitete ne 
fushen e bujqesise, si krijimin e fermave bujqesore, kultivimin e produkteve 
bujqesore me qellim perdorimin per nevojat e aktiviteteve blegtorale dhe tregetimi, 
perpunimin dhe tregetimin e tyre ne tregun e brendeshem dhe per export -  import te 
lendeve te para, farerave te tyre, etj. Shitje me shumice e ushqimeve shtazore per 
njerez. Prodhim, perpunim dhe shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez 
(Standartizim, Paketim vezeve). Perpunim dhe Tregti me shumice dhe pakice te 
produkteve te bulmetit. Perpunim dhe shitje e produkteve te mishit te pules dhe te 
vicit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728376-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Butrinti Ferm VA 2020.pdf
Bilanci 2020, BUTRINTI FERMA      ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Bilanci 2020, BUTRINTI FERMA      ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Butrinti Ferm Pasqyra 2020.qkb.pdf
Butrinti Ferm Pasqyra 2020.shenime.pdf

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768972-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2021, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesi 
me Nr.pasurie 2/218+1-N3, Zk.8270;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2B6E38-3243-42EA-B10F-2E1CD45DAF7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB17B034-DB5D-438D-AE15-E7549D45C2A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB17B034-DB5D-438D-AE15-E7549D45C2A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4E82A4-813F-4B9B-A651-F64ED047ABF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6752C5E4-75DD-435E-B8AA-3F5EF761BAEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1EA62E-BF5C-40B4-8686-79CE8F1BD1A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925F1B91-FAB7-476C-962D-871CC1A7D107
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6777F3-73DE-4B7A-A58D-A9DEDFB36605


10

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787399-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.5,dt.18.09.2021 per ndryshimin e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         ALIKO;         ALIKO;         
Mercedes - Benz Vito me targe : AB 720 EF;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         ALIKO;         ALIKO;         
Furgon me targa : AB 019 DG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928428-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime 2021.pdf
Pasqyra 2021.pdf
Butrinti Ferm VA 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982992-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Emri Tregtar ishte            ("Butrinti Ferm")          u be            ("Butrinti Ferm , Veza 
Natyra")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08518F0E-1308-4118-8D49-2E59CEA6D3B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63727359-3EB6-4D01-997A-C7574388FB0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63727359-3EB6-4D01-997A-C7574388FB0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4891008-549E-46C1-99F5-592FFCCC9241
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459DEC6F-BC2D-4C17-9194-947AB9F37FF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459DEC6F-BC2D-4C17-9194-947AB9F37FF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E8C7D2-70AA-4705-8597-901363B90E71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8278C7-EEC0-453A-BB39-5E2C338134AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957DA327-6DFE-4638-955C-D1E7BB0979C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E110010-935B-4992-BF81-FEABAB1DDCB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C32AA9-D69B-4C0B-AB1E-9845CC595266
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Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-018960-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.10.2022 për emërim Drejtuesi 
Teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Dritero Kënaçi")                      Nga data "18/10/2022             
Ne daten "18/10/2027

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114449-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenime 2022.pdf
Bashkangjit...
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasyra 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim.pdf

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281146-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023  

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
Pasqyra.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Vendim.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Autorizim.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B02879-711C-4D4C-A5A0-37FCF26FF355
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB89637-810A-4E7C-8E9D-353CDE36265D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC93105-47DA-4617-9CD5-9D204911F534
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A670E96F-2C8B-42CE-B5B7-0A0D1AD6847A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC792E6-9AE0-42C9-86A6-438986A02D4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5194D2CC-3FC9-4025-8C63-6C57FA2A55D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525DBF74-5980-41B8-B94D-B52111399F8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA3AD8D-D421-42F9-A286-129FA12E610D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4175BD7-2FD7-414D-8062-FFD2C7C093BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C6B026-B726-4918-82EF-B2173E9FFD17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10082F2F-016C-405F-AFA7-15C9D95A8237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34592E17-94F7-49F5-A54B-E2CAD34F7E5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BF2181-A303-4983-889D-1661ACCCDBE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E428FE30-495D-4535-8F77-423F21B77D9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA348249-ECA8-4B83-A233-26C4F27B099F
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30/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-395081-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Ligjore  Nr.1356 
Rep.., Nr. 835 Kol.,  date  10.10.2024 ne te cilin eshte vendosur:  - Leshimi i Deshmise se 
Trashegimise Ligjore per trashegimlenesin Ramadan Pashaj, duke percaktuar si 
trashegimtare ligjore;  Behije Pashaj (bashkeshortja); Albert Pashaj ( I biri); Eduart 
Pashaj  (i biri) te cilet trashegojne nga 1/3 pjese secili ne menyre te barabarte
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albert Pashaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33.333,00
eshte shtuar ortaku:            ("Behije Pashaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33.333,00
eshte shtuar ortaku:            ("Eduart Pashaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33.333,00
eshte larguar ortaku:            ("Ramadan Pashaj")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

08/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-398273-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i riemerimit ne detyre te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Pashaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/09/2019")            u be              ("06/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Pashaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/09/2024")            u be              ("06/01/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-400614-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve dhe kontratës 
së dhurimit datë 06.01.2025 për dhurimin e kuotave tek Albert Pashaj 
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D001A83-B00C-4A36-8F0E-757EE1292CFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBFCA9B-FCF1-463E-BDAC-84B891E61758
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF218A52-D35E-44F1-B207-DFE959873A22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6705F876-9F89-474E-8301-0133C5C025CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320CEFB4-7F0B-4648-A350-F72C0D0828EF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Eduart Pashaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Behije Pashaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Pashaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33.333,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Pashaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,33")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

22/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-436544-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim.pdf
Pasqyra.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenime.pdf
Vendim.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172680AA-BCB6-4FA1-8190-41B0DC34DBB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C458BA9-41F5-49E2-BAB3-7C0D547440FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7EFDC2-F56A-4A2F-A24A-96FDC4C3A2DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73E9B58-1110-4C7E-872C-42ABC9EB30DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A90A042-18FC-48C2-B8D0-3D8A92064DED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B866B47D-E9D9-4E60-9287-BC4767A51B9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1CEAB3-0FA7-4AE6-91DB-4EE48FF6CCC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391E3FED-3842-4AEC-9B24-B7F375E77868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784DAEC1-E7A0-43E0-85C6-4A90E4EC437A

